2015年 7月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ニ チ イ 学 館
 代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長  寺田  明彦

 コ ー ド 番 号 ９ ７ ９ ２ （ 東 証 第 １ 部 ）

 本 社 所 在 地 東京都千代田区神田駿河台二丁目９番地

  問い合わせ先

 責 任 者 役 職 名 常務取締役経営管理統轄本部長

 氏 名 寺 田  剛

                                                    電 話 番 号 ０３－３２９１－３９５４

組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2015 年 7 月 16 日付をもって、以下のとおり組織変更及び人事異動を実施することを決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 組織変更の目的と内容（2015年 7月 16日付）

【中国事業推進特務室】を新設。

当社グループでは、中国における新たな介護市場の創造と、健全な市場育成に貢献するため、中国

現地の優良家政事業者、優良職業訓練校のグループ会社化を進めており、これらの地域事業者と共

に、人材養成事業の開発、人材養成拠点を併設したサービス拠点「ブランチ」の設置準備を進めて

おります。

この度の「中国事業推進特務室」の新設は、当社と各地域事業者が同じ理念、価値観のもとで協働

し、迅速且つ計画的な人材養成、効率的且つ効果的な「ブランチ」の設置による円滑な事業のスタ

ート、スケールアップに向けた事業の早期立ち上げを実現するため、グループ間の連携促進、各地

域事業者に対する立ち上げ支援体制の構築を図るものであります。

２.人事異動（2015年 7月 16日付）

以上

新       職 旧        職 継  続  職 氏   名

中国事業推進特務室長 経 営 管 理 統 轄 本 部 付 執 行 役 員 鈴 木  惠